
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 50. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 01.02.2016 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2515/16 v kat. území Kolín a uzavření 

nájemní smlouvy. 
2) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 

provozování a údržby podzemního komunikačního vedení na pozemku parc. 
č. 1904/20 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby „11010-055580, CG5C_S_KOLN_KOPOL_OK“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura, 
a. s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063. 

3) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 42/1266/2015 
a 45/1391/2015. 

4) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
se zaměstnanci TPCA. 

5) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný byt 
města Kolína, který je přednostně určený pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.  

6) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
7) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 

č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, a pověření místostarosty města k jejímu 
podpisu. 

8) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu  č. p. 923, 
ul. Rimavské Soboty, Kolín II, a uzavření nájemní smlouvy. 

9) Návrh na jmenování vedoucího Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín. 
10) Návrh na schválení změny směrnice č. 19/2015, o postupu při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu. 
11) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech 

při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
na nákup SW Režisér. 

12) Návrh na personální změnu v komisi pro rozvoj sídlišť zřízené při Radě města Kolína. 
13) Návrh na pověření II. místostarosty ve věci vystavení Potvrzení souladů projektů 

na podporu sociálních služeb se Strategickým plánem sociálního začleňování 
města Kolín.  

14) Návrh na aktualizaci parkovací sazby. 
15) Návrh na vytvoření systému splátkových kalendářů v kompetenci Rady města Kolína. 
16) Návrh na schválení opatření pro větrné a malé solární elektrárny vlastněné obcemi 

a domácnostmi. 
 

Smlouvy 
1) Kupní smlouva ev. č. 69/2016 „Nákup 40 ks židlí a 11 stolů“ mezi městem Kolín 

a spol. SAMOS nábytek s. r. o., K. Čapka 467/4, 290 01 Poděbrady, IČ 26120291. 
 



 2

2) Dohoda ev. č. 93/2016 o ukončení nájemní smlouvy ze dne 08.10.2008 na pozemek 
parc. č. 2567/51 v kat. území Kolín mezi městem Kolín a spol. Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., Masarykova 1041, Kolín, IČ 27946576. 

3) Dohoda ev. č. 87/2016 o užívání veřejného prostranství (pozemek parc. č. 1619/2 
a 2807/2) v ul. Starokolínská – překážky pro skateboarding mezi městem Kolín a z. s. 
Děti ulice, Bezručova 866, Kolín, IČ 22870393. 

4) Dodatek č. 2 ev. 73/2016 ke Smlouvě o dílo „Regenerace panelového sídliště Kolín – 
jedna etapa“ mezi městem Kolín a spol. AVE Kolín s. r. o., Třídvorská 1501, Kolín, 
IČ 25148117. 

5) Dodatek č. 3 ev. č. 72/2016 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 15.10.2010 mezi městem Kolín a o. s. Centrum pro seniory, Spojovací 194, 
277 14 Lhota, IČ 27023915. 

6) Dodatek č. 2 ev. č. 71/2016 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství 
ze dne 10.12.1996 mezi městem Kolín a Ing. Romanem Škrabánkem, Kolín, 
IČ 46375457. 

7) Smlouva ev. č. 70/2016 o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu 
č. p. 9/A, ul. Kouřimská, Kolín I, mezi městem Kolín a spol. PK Management s. r. o., 
Práškova 902, Kolín, IČ 02056801. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prodej částí pozemku parc. č. st. 3985/1 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína. 

2) Žádost o umístění 2 ks laviček a 1 ks cyklostojanu s informační plochou společnosti 
LEO Express a.s. na pozemku parc. č. 3029/20 v k. ú. a obci Kolín.  

3) Žádost o ukončení smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2515/42 v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2515/42 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem. 

2) Záměr vypůjčit část pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v průmyslové zóně Kolín-Ovčáry. 

3) Záměr pronajmout sklepní prostory v č. p. 9A, ul. Kouřimská, Kolín I, o velikosti 
12,82 m2 konkrétnímu nájemci společnosti PK Management s.r.o. 

4) Záměr prodat bytové jednotky z majetku města podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 19.01.2016. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Tatradomy – doplnění a účast právního zástupce. 
2) IZ – Ve věci umístění startovací cedule k projektu Mattoni FreeRun. 
3) IZ – Podklady k projektu „Město Kolín v období husitských válek a osobnost Bedřicha 

ze Strážnice“. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 


